ginti domus complectens, ab archidioecesi Salisburgensi separetur at

que dioecesi Linciensi iuxta petita perpetuo adiungatur, ita ut limites 

archidioecesis Salisburgensis et dioecesis Linciensis cum finibus cohae

reant civilibus. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est Exc . P. D. Ioannem Dellepiane, Archiepiscopum Stauropoli-

tanum, Internuncium Apostolicum in Austria, ipsi tribuens facultates 

ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto 

onere mittendi, cum primum fas erit, ad hanc Sacram Congregationem 

Consistorialem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 10 

mensis Decembris a. 1949. 

Fr. A . IOANNES Card. PIAZZA, a Secretis. 

L. © S. 

Benedictus Renzoni, Adsessor. 
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II 

S. MARTINI IN MONTE PANNONIAE 
VESZPRIMIENSIS 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM 

Fidelis pagi Nagytelep, pertinentes ad paroeciam Kiskajàr in terri

torio Achiabbatiae S. Martini in Monte Pannoniae, ab Apostolica Sede 

expostularunt ut praefatus pagus, ob magnam distantiam, seiungeretur 

a memorata paroecia et viciniori paroeciae Lovàszpatona in dioecesi 

Veszprimiensi incorporaretur. 

Porro haec S. C. Consistorialis, vigore facultatum specialium a 

Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia Pp . X I I sibi tributarum, 

rei opportunitate perpensa, attento consensu et Ordinarii Archiabba-

tiae S. Martini in Monte Pannoniae et Ordinarii Veszprimiensis, obla

tas preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter, vi praesentis Decreti, eadem S. Congregatio statuit ut 

praefatus pagus Nagytelep ab Archiabbatia S. Martini in Monte Pan

noniae separetur atque dioecesi Veszprimiensi iuxta petita perpetuo 

adiungatur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sacra Congregatio Consisto

rialis deputare dignata est Excmum P. D. Bartholomaeum Badalik, 

Episcopum Veszprimiensem, ipsi tribuens facultates ad id necessarias 

et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere mittendi, cum 

primum fas erit, ad hanc S. C. Consistorialem authenticum exemplar 

peractae exsecutionis actus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die I a Februarii 1950. 

L. © S. 

Fr. A. IOANNES Card. PIAZZA, a Secretis. 

Benedictus Renzoni, Adsessor. 
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SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI